Prefeitura Municipal

Sertão Santana
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/467/

Código da publicação: 467

Data da emissão do comprovante: 23/06/2025 21:27:34

Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 58/2020

Início do Contrato: 30/12/2020

Fim do Contrato:30/12/2021

Data do Cadastro 30/12/2020
Objeto: CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL Nº 058/2020 DO OBJETO CLÁUSULA PRIMEIRA:
O presente contrato tem por objeto SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL DE 167,26M² DE ÁREA
CONSTRUÍDA, COM A LOCALIZAÇÃO NA RUA JOÃO KEHL, Nº 630, SALA 01, BAIRRO CENTRO,
EM SERTÃO SANTANA PELO PERÍODO DE 1(UM) ANO A PARTIR DE 08 DE SETEMBRO DE 2020 Á
07 DE SETEMBRO DE 2021 PARA A SEDE DO ESF., onde a LOCADOR é o legítimo
proprietário.CONTRATO DE LOCAÇÃO IMOVEL 58 ADRIANA DO PRADO
Fornecedor: LOCAÇÃO DE IMÓVEL Nº 058/2020

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 0,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/12/2020 00:00:00 CONTRATO-DE-LOCAÇÃO-IMOVEL-58-ADRIANA-DO-PRADOBaixar

https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/467contrato-de-locacao-de-imovel-n-0582020-do-objeto-clausula-primeira-o-presente-contrato-tem-por-objeto-servico-de-locacao-de-imovel-de-16726m-de-area-construida-com-a-localizacao-na-rua-joao-kehl-n-630-sala-01-bairro-centro-em-sertao-santana-pelo-periodo-de-1um-ano-a-partir-de-0/
https://www.sertaosantana.rs.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/1w95aq3l.doc